[image: Герб и Корона России чб для печати увелич]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ВОРОТЫНСК»

РЕШЕНИЕ

25.12. 2020 г.                                                                                                     № 49

	Об отмене Решения Собрания представителей ГП «Поселок Воротынск» от 16.04.2008г. №21 «Об утверждении Положения «О порядке проведения контроля за исполнением местных правовых актов в сфере благоустройства на территории МО «Поселок Воротынск»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 26.12.2008г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом ГП «Поселок Воротынск»

[bookmark: bookmark3]Собрание представителей РЕШИЛО:
1. Решение Собрания представителей МО «Поселок Воротынск» от 16.04.2008г. №21 «Об утверждении Положения «О порядке проведения контроля за исполнением местных правовых актов в сфере благоустройства на территории МО «Поселок Воротынск» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

	Глава
 ГП «Поселок Воротынск»

О.И. Литвинова

image1.jpeg